[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1488 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a manutenção do asfalto em toda a extensão da Rua Adilson Custódio, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Devido ao mato alto, moradores relataram o aparecimento de animais peçonhentos no local, onde crianças brincam na rua. Há também muitos buracos na rua, dificultando o trânsito de veículos na região.

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2017.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de novembro de 2017
)